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Kommenttipyynto luonnoksesta sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamisen
keskeisten kasitteiden sanastoksi

Yleisia kommnetteja:

Yleisia kommnetteja:

Yksittaisia kasitteita koskevia kommentteja. Pyydamme jaottelemaan kutakin
kasitetta koskevat kommentit kyseisen kasitteen numeron alle.

1. kdsitetta koskevat kommentit

Tama kommentti koskee kasitteitd 1-15: Kasitekaavio 1 (palvelut) on hieman sekava. Olisiko kaavion
suuntaa mahdollista vaihtaa luettavaksi ylhdalta alaspdin? Lisdksi ehdottaisimme hierarkia- ja
koostumussuhteen karkien osoitussuuntaa vaihdettavaksi laajemmasta sanasta suppeampaan,
jolloin kasitekaaviosta tulisi ylhaalta alaspain luettava ja parantaisi nain luettavuutta. Esimerkiksi
sivulla 16, termi ”5 palvelut” hierarkiasuhteen osoittava karkikolmion voisi muuttaa osoittamaan
alaspéin kohtaan ”palvelun sisdllon mukaan”.

2. kasitetta koskevat kommentit

3. kasitetta koskevat kommentit

4. kasitettd koskevat kommentit

5. kasitetta koskevat kommentit

6. kasitetta koskevat kommentit
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7. kasitetta koskevat kommentit

8. kdsitetta koskevat kommentit

9. kasitettd koskevat kommentit

10. kasitetta koskevat kommentit

11. kasitetta koskevat kommentit

12. kasitetta koskevat kommentit

13. kasitetta koskevat kommentit

14. kasitetta koskevat kommentit

15. kasitetta koskevat kommentit

16. kasitetta koskevat kommentit

Tama kommentti koskee kasitteitd 16-31: Kasitekaavio 2 (palvelutoiminta) on hieman sekava. Olisiko
kaavion suuntaa mahdollista vaihtaa luettavaksi ylhaalta alaspain tai kaavion laatikoita jarjestella
niin, etta olisivat selkeammin? Lisaksi ehdottaisimme hierarkiasuhteen karkien osoitussuuntaa
vaihdettavaksi laajemmasta sanasta suppeampaan, jolloin kasitekaaviosta tulisi ylhaalta alaspain
luettava ja parantaisi ndin luettavuutta. Esimerkiksi sivulla 23, termi 21 sosiaali- ja terveyspalvelujen
tuottaja” hierarkiasuhteen osoittava karkikolmion voisi muuttaa osoittamaan alaspain kohtaan

"toimintayksikko”.

17. kasitetta koskevat kommentit

18. kasitetta koskevat kommentit
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

Tama kommentti koskee kasitteita 32-44: Kasitekaavio 3 (asiakas) on selked ja luetaan
padsaantoisesti ylhaalta alaspain. Esittdisimme hierarkiasuhteen karkien osoitussuuntaa
vaihdettavaksi laajemmasta sanasta suppeampaan, jolloin kasitekaaviosta tulisi ylhaalta alaspain
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

luettava ja parantaisi ndin luettavuutta. Esimerkiksi sivulla 29, termi ”32 asiakas” hierarkiasuhteen
osoittava karkikolmion voisi muuttaa osoittamaan alaspain kohtaan ”34 terveydenhuollon asiakas”.

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit

kasitettd koskevat kommentit

kasitetta koskevat kommentit
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